2015-2016学年学生体质健康测试通知
＿＿＿＿学院
江苏省教育厅体卫艺处于2015年9月6日发布了关于做好2015年《国家学生体质健康标准》测试上报工作的函，有关工作通知如下：
1.  2015年，普通高等学校继续全面实施《国家学生体质健康标准》，并按规定的测试对象、单项指标、评分标准，开展覆盖本校全部学生的体质健康测试、评定和上报工作。
2.  我校公共体育课程教学大纲规定，三、四年级学生必须参加《国家学生体质健康标准》测试（免测除外），是学生毕业、获得学位的必要条件。
为保证体质测试工作的顺利进行，请各学院提前通知学生，课外自觉锻炼，做好测试准备，并及时将测试时间、地点及注意事项通知学生，按时参加测试。感谢给予大力支持，协助做好以下宣传：
1.测试年级：  2012年级

测试时间：  11月15日（周日）  上午  8:00

集合地点：  公体楼侧篮球场
2．此次测试项目为：身高、体重、肺活量、立定跳远、坐位体前屈、50米跑、引体向上（男）、仰卧起坐（女）、1000米跑（男）、800米跑（女）

如遇雨天，改期测试。
3、体质测试属正规考试，学生参加测试时，必须带好学生证、身份证或有照片的相关证件，不得冒名顶替，一经发现以考试违纪处理。测试学生以学院行政班级为单位，提前10分钟到达公体楼侧篮球场，并按学号排队，由班长带领，逐项进行测试。
4、凡测试者需穿运动鞋、运动装，同时在测试时应进行充分的准备活动。测试时，需遵守测试工作相关规定，服从测试老师的指挥安排。
5、如因身体不适，不能参加某项测试的同学，请完成其他项目的测试，如确有特殊情况,不能在规定的时间参加测试,另行安排补测。
6、因重病、手术等不能进行测试者需填写免测申请，由学院签章，并将免测申请递交随堂的负责老师。
体育学院公体部       2015年11月10日
联系人：周亦瑾，电话：67167946    13862173032，邮箱：zhouyijin@suda.edu.cn